
 

ATTO
N.  2  DEL  08/01/2018

OGGETTO

VERIFICA SULLE FORMALITA' IPT 2016 E 2017 GESTITE DALL'ACI DI REGGIO EMILIA 

copia informatica per consultazione



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso:
• che il  Decreto Legislativo 15 Dicembre 1997 n. 446,  articolo 56,  attribuisce alle 

Province la facoltà di  istituire l’imposta provinciale sulle formalità di  trascrizione, 
iscrizione ed annotazione dei veicoli richieste al pubblico registro automobilistico, di 
seguito denominata “I.P.T.”;

• che  con  deliberazione  consiliare  n.  141  del  30/11/1998,  modificata  con 
deliberazione consigliare n. 16 del 09/02/1999 questa Provincia ha istituito il nuovo 
tributo locale;

• che  con  deliberazione  consiliare  n.  15  del  24/02/2000  questa  Provincia  ha 
approvato il Regolamento dell’I.P.T. e successive modificazioni ed integrazioni;

• che il Decreto Legislativo n. 446/97 all’articolo 56, comma 4, prevede che le attività 
di  liquidazione,  riscossione  e  contabilizzazione  dell’I.P.T.  ed  i  relativi  controlli, 
nonché l’applicazione delle sanzioni,  “...se non gestite  direttamente ovvero nelle 
forme di cui al comma 5 dell’articolo 52, sono affidate a condizioni da stabilire tra le  
parti allo stesso concessionario del Pubblico Registro Automobilistico...”;

• che come comunicato con  Nota 9951/2015 del 9/12/2015 l’Aci ha confermato la 
gestione gratuita per conto delle Province  della gestione dei  servizi  IPT di tipo 
ordinario senza la necessità di  stipula di una specifica convenzione;

Considerato  che  l’Aci  mette  a  disposizione  della  Provincia  un  portale  sul  quale  sono 
riportati i dati delle formalità gestite, i dati dell’IPT riscossa per conto della Provincia e le 
pratiche di rimborso IPT;

Ritenuto necessario procedere periodicamente ad una analisi e una verifica a campione 
delle formalità con particolare riferimento ai casi particolari che comportano un esenzione 
o una riduzione dell’imposta e alle pratiche di rimborso;

Verificato che sul portale sono riportati i seguenti dati relativamente all'anno 2016:

- n. 2.150 atti soggetti esenti IPT in quanto riscatto leasing;

- n. 113 formalità con esenzione IPT (rettifiche intestazione/soggetto acquirente onlus);

- n.  148 formalità  con  esenzione IPT (vendita  a  concessionario,  iscrizione  ipoteca, 
fusione tra comuni);

- n. 337 formalità esenti in quanto in favore di soggetti disabili; 

- n. 934 formalità con riduzione IPT relative a veicoli d’epoca;

- n. 28.034 formalità esenti IPT in quanto vendite a concessionario;

- n 1.206 formalità con casistica  art. 2688;

- N. 65 pratiche di rimborso IPT;

e relativamente all'anno 2017:

- n. 2.179 atti soggetti esenti IPT in quanto riscatto leasing;

Atto N. 2 del 08/01/2018 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



- n. 123 formalità con esenzione IPT (rettifiche intestazione/soggetto acquirente onlus);

- n.  72  formalità  con  esenzione  IPT  (vendita  a  concessionario,  iscrizione  ipoteca, 
fusione tra comuni);

- n. 350 formalità esenti in quanto in favore di soggetti disabili; 

- n. 961 formalità con riduzione IPT relative a veicoli d’epoca;

- n. 27.281 formalità esenti IPT in quanto vendite a concessionario;

- n. 927 formalità con casistica  art. 2688;

- n. 72 pratiche di rimborso IPT.

Riscontrato,  a  campione  (come  riportato  sugli  allegati),  che  sono  state  rispettate  le 
condizioni per l'esenzione e/o  per ottenere il rimborso IPT;

Tutto ciò premesso
DISPONE

di prendere atto che negli anni 2016 e 2017, a seguito di una verifica a campione sulle 
casistiche particolari e sulle pratiche di rimborso, la gestione dell'IPT da parte dall'Aci – 
Pra di Reggio Emilia risulta svolta correttamente, nel rispetto delle norme in materia. 

Allegati:

-allegato verifica a campione su pratiche rimborso;

-allegato verifica a campione casistiche particolari 2016;

-allegato verifica a campione casistiche particolari 2017.

Atto N. 2 del 08/01/2018 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 08/01/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 2 del 08/01/2018 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione



casitiche particolari 2016:

pratiche esenti IPT in quanto relative a riscatto l easing (legge di stabilità 2014):

RP
DATA 

PRESENTAZ
IONE

SERI
E 

TAR
GA

TARGA
PRA 
RIF.

SESSO/RAG
.SOCIALE 

BENEFICIAR
IO

ATTO 
SOGGETTO 

AD IVA

A000305J 04/01/2016 A TV SNC S
A000523T 05/01/2016 A MI M S
A000602M 05/01/2016 A TV M S
A000798X 07/01/2016 A MI M S
A002103Z 11/01/2016 A TV SRL S
A003358M 13/01/2016 A MI M S
A005026P 18/01/2016 A TV M S
A006242W 20/01/2016 A TO F S
A006889R 22/01/2016 A CN SRL S
A008090M 26/01/2016 A TV SRL S
A009696K 29/01/2016 A TV SAS S
A012869R 04/02/2016 A CN SNC S
A015453N 10/02/2016 A MI SPA S
A016904M 15/02/2016 A TV SNC S
A018793P 17/02/2016 A TV SPA S
A020366P 19/02/2016 A CN SRL S
A027039R 02/03/2016 A TO SNC S
A029430K 08/03/2016 A RE SPA S
A033493X 16/03/2016 A MI SRL S
A041070T 04/04/2016 A MI SNC S
A046128M 13/04/2016 A TV SOC S
A050887X 26/04/2016 A TV SPA S
A056782K 04/05/2016 A TV M S
A059448R 10/05/2016 A MI SPA S
A064620Z 20/05/2016 A RE SPA S
A068385X 27/05/2016 A TV SAS S
A073659U 09/06/2016 A MI SRL S
A079098J 23/06/2016 R TV SRL S
A091144U 22/07/2016 A MI M S
A097753J 08/08/2016 A TV SRL S
A106025Z 08/09/2016 A TV SPA S
A111984W 22/09/2016 A TV SRL S
A118212T 07/10/2016 A MI SNC S
A123846P 20/10/2016 A RE SPA S
A125993Z 26/10/2016 A TV SRL S
A131345J 09/11/2016 A MI SPA S
A135619T 18/11/2016 A TV SPA S
A137313S 23/11/2016 A RE SPA S
A139872X 30/11/2016 A TV SRL S
A144459T 13/12/2016 A MI SRL S
A146772W 19/12/2016 A TV SNC S
A147762M 21/12/2016 A TV M S
A152351M 30/12/2016 A TV SPA S

pratiche esenti IPT:

RP
DATA 

PRESENTAZ
IONE

SERI
E 

TAR
GA

TARGA
COD. 

FORM.
PRA 
RIF.

TIPO
ESENZIONE

note

A005053N 18/01/2016 A 33 IS I vendita a concessionario
A005433R 19/01/2016 A 15 RE X onlus
A010582L 01/02/2016 A 33 RE X onlus
A014170L 08/02/2016 A 15 RE X onlus
A014530N 09/02/2016 M 85 RE I rettifica intestazione

A024210M 26/02/2016 A 33 PI I sentenza verificato con ACI

A054525T 02/05/2016 A 33 RE X onlus
A067720T 26/05/2016 A 33 RE X onlus
A076104W 16/06/2016 A 33 RE X disabile
A080778N 28/06/2016 A 15 RE X onlus
A080856N 28/06/2016 A 33 RE X onlus
A084388X 06/07/2016 A 33 RE X onlus
A084389J 06/07/2016 A 33 RE X onlus
A088903N 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A088904Z 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A088906R 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A088911M 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A088913J 18/07/2016 M 33 RE X onlus
A088914S 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A088915P 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A088917Z 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A088922W 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A088923T 18/07/2016 A 33 RE X onlus
A095170Z 02/08/2016 A 15 RE X onlus
A097949S 08/08/2016 A 33 NA X onlus
A100033K 18/08/2016 A 33 RE X onlus
A110327N 20/09/2016 A 15 RE X onlus
A111699T 22/09/2016 A 33 RE X onlus
A117452Z 05/10/2016 A 15 RE X onlus
A117576M 06/10/2016 A 86 RE I rettifica dati accessori
A131388Z 09/11/2016 A 33 RE X onlus

pratiche esenti IPT:

verificato che la formalità  sia codice 33 con indicato riscatto leasing. La formalità deve essere preceduta da sola 
formalità 15  (acquisto auto nuova) oppure  preceduta da formalità 87 "annotazione leasing" 

verificato che le formalità con codice 33 e 15 siano relativa a vendita concessionario/disabile/onlus.  I codici 85 e 86 
relativi a rettifiche intestazione o dati 

verificato che le formalità con codice 33 e 15 siano relative a vendita concessionario/disabile/onlus.  I codici 85 e 86 
relativi a rettifiche intestazione o dati. Il codice 71 relativo a trascrizione procedimento 

copia informatica per consultazione



RP
DATA 

PRESENTAZ
IONE

SERI
E 

TAR
GA

TARGA
COD. 

FORM.
PRA 
RIF.

TIPO
ESENZIONE

note

A002559K 12/01/2016 A 71 PR T fallimento
A008813R 28/01/2016 A 33 RE T vendita a concessionario
A010798P 02/02/2016 A 33 RE T vendita a concessionario
A017634J 16/02/2016 A 33 RE T vendita a concessionario
A024105T 26/02/2016 A 85 PR T rettifica intestazione
A062658K 17/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A062659R 17/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A062660L 17/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A062661U 17/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A062662W 17/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A062664M 17/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A062665X 17/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A067064Z 26/05/2016 A 61 RE T iscrizione ipoteca
A067070T 26/05/2016 A 61 RE T iscrizione ipoteca
A069619M 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069620X 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069621J 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069622S 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069623P 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069627R 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069628L 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069629U 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069630W 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069631T 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069638Z 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069639K 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069640R 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069641L 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069642U 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069646X 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069647J 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069648S 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A069649P 31/05/2016 A 33 RE T fusione comune 
A071561N 06/06/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A073853L 10/06/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A073854U 10/06/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A073855W 10/06/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A073856T 10/06/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A078321N 22/06/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A078322Z 22/06/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A081139J 29/06/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A084711T 07/07/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A085559J 11/07/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A085560S 11/07/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A085561P 11/07/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A085562N 11/07/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento

A086217U 12/07/2016 A 33 RE T

ricostruzione pratica 
d'ufficio per smarrimento 
dati in archivio magnetico 
pra

A086448K 12/07/2016 A 71 RE T trascrizione procedimento
A087773Z 15/07/2016 A 33 RE T vendita a concessionario
A101233W 25/08/2016 A 33 RE T vendita a concessionario
A107452S 13/09/2016 A 33 RE T vendita a concessionario
A107454N 13/09/2016 A 33 RE T vendita a concessionario
A138593L 29/11/2016 A 71 RE T trascrizione provvedimento
A140417M 01/12/2016 M 71 RE T trascrizione provvedimento
A140418X 01/12/2016 A 71 RE T trascrizione provvedimento
A140419J 01/12/2016 A 71 RE T trascrizione provvedimento
A140420S 01/12/2016 R 71 RE T trascrizione provvedimento
A140421P 01/12/2016 A 71 RE T trascrizione provvedimento
A140423Z 01/12/2016 A 71 RE T trascrizione provvedimento
A140424K 01/12/2016 A 71 RE T trascrizione provvedimento

A142893Z 09/12/2016 A 33 RE T

cointestazione coniuge per 
comunione dei beni (atto 
amministrativo) verificato 
con ACI

A151729J 30/12/2016 A 33 RE T vendita a concessionario

pratiche esenti IPT in quanto relative a favore di disabili:

pratiche  IPT relative a veicoli d'epoca:

RP
DATA 

PRESENTAZ
IONE

SERI
E 

TAR
GA

TARGA
COD. 

FORM.
PRA 
RIF.

IPT LORDA
note e data prima 
immatricolazione

A000526J 05/01/2016 A 33 GE 52,00 20/08/1953
A003814X 14/01/2016 A 33 TO 52,00 01/01/1974
A005558S 19/01/2016 A 33 MI 52,00 10/07/1973
A012534W 04/02/2016 A 33 RE 52,00 27/10/1982
A022244U 23/02/2016 M 33 RE 26,00 30/06/1980
A032203W 14/03/2016 A 33 VT 52,00 16/04/1966

A054519Z 02/05/2016 A 33 PR 104,00
15/07/1970 con salto 
continuità

A110176U 19/09/2016 A 33 BO 239,00 13/08/1946 autocarro

A150809N 29/12/2016 A 33 RE 103,00
26/11/1982 con salto 
continuità

verificato che la formalità  sia codice 33 o codice 17 prima iscrizione di veicolo usato. Verificata data prima 
immatricolazione

verificato che la formalità  sia codice 33 con indicato esenzione disabile. La documentazione relativa alla disabilità è 
conservata presso gli uffic ACI

copia informatica per consultazione



casitiche particolari 2017:

pratiche esenti IPT in quanto relative a riscatto leasing (legge di stabilità 2014):

RP
DATA 

PRESENTAZI
ONE

TARGA
COD. 

FORM.
PRA 
RIF.

SESSO/RA
G.SOCIAL

E 
BENEFICIA

RIO
A001392U 04/01/2017 33 TV SPA
A001450S 04/01/2017 33 MI SPA
A012077L 02/02/2017 33 MI SPA
A015163X 09/02/2017 33 GE SPA
A023579Z 28/02/2017 33 MI SPA
A042430K 05/04/2017 33 TV SPA
A060111R 19/05/2017 33 TV SRL
A077650U 23/06/2017 33 RE SPA
A105658S 05/09/2017 33 TV SPA
A137968R 21/11/2017 33 TV SNC
A138014J 21/11/2017 33 CN F
A138015S 21/11/2017 33 CN SRL

pratiche esenti IPT:

RP
DATA 

PRESENTAZI
ONE

TARGA
COD. 

FORM.
PRA 
RIF.

TIPO
ESENZION

E
note

A000719M 03/01/2017 33 RE X onlus
A000974R 03/01/2017 33 RE X onlus
A005568M 18/01/2017 15 RE X onlus
A005570J 18/01/2017 15 RE X onlus

A019301N 17/02/2017 33 RE X onlus

A053001L 03/05/2017 33 RE X concessionario
A066247R 01/06/2017 33 RE X onlus
A092513X 28/07/2017 33 RE I asl
A101972L 25/08/2017 33 RE I onlus
A119193N 06/10/2017 15 RE X onlus
A140872M 28/11/2017 85 RE I rettifica intestazione
A140877N 28/11/2017 85 RE I rettifica intestazione

pratiche esenti IPT:

RP
DATA 

PRESENTAZI
ONE

TARGA
COD. 

FORM.
PRA 
RIF.

TIPO
ESENZION

E
note

A000615M 03/01/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A000616X 03/01/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A008494X 26/01/2017 33 RE T concessionario
A009457J 27/01/2017 33 RE T concessionario
A019900Z 20/02/2017 63 RE T cancellazione ipoteca
A049975T 26/04/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A049979S 26/04/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A049980P 26/04/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A049981N 26/04/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A049982Z 26/04/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A049983K 26/04/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A065269N 31/05/2017 61 MI T iscrizione ipoteca
A111227R 20/09/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A116989W 03/10/2017 71 RE T trascrizione fallimento
A138391J 22/11/2017 85 RE T rettifica intestazione

pratiche esenti IPT in quanto relative a favore di disabili:

pratiche  IPT relative a veicoli d'epoca:

RP
DATA 

PRESENTAZI
ONE

TARGA
COD. 

FORM.
PRA 
RIF.

TIPO
ESENZION

E
note

A001533R 04/01/2017 33 RE 52,00 22/11/1971
A003096W 11/01/2017 33 PS 26,00 21/05/1975
A003191J 11/01/2017 33 MO 0,00 rettifica dati

A004117N 13/01/2017 17 RE 26,00
prima iscrizione veicolo usato 

/moto

A006351S 19/01/2017 33 VT 57,00 21/11/1986

A007699T 24/01/2017 33 RE 51,65
10/01/1985 versamento effettivo 
52 (0,38 indicato nelle sanzioni)

A008501R 26/01/2017 33 RE 52,00 19/10/1978
A008884X 26/01/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A008886S 26/01/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A008887P 26/01/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A008888N 26/01/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A008891R 26/01/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A008892L 26/01/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A008943R 26/01/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A008945U 26/01/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A018287N 15/02/2017 33 RE 52,00 24/02/1975
A020811K 21/02/2017 33 RE 103,00 25/07/1980 con salto di continuità
A027794L 07/03/2017 33 MN 391,68 19/12/1978 con ravvedimento
A053742L 04/05/2017 33 RE 56,00 17/08/1976
A082322J 04/07/2017 33 RE 52,00 06/07/1961
A084769N 11/07/2017 33 MO 0,00 ipt pagata su formalità A084739X
A094651K 01/08/2017 33 MO 0,00 veicolo d'epoca/concessionario
A097300P 08/08/2017 17 CE 0,00 ipt pagata su formalità A094731L

A116839P 02/10/2017 33 RE 25,82
01/03/1959 versamento effettivo 
26  (0,18 indicato nelle sanzioni)

A135279U 14/11/2017 33 VR 0,00 veicolo d'epoca/concessionario

verificato che la formalità  sia codice 33 o codice 17 prima iscrizione di veicolo usato. Verificata data prima immatricolazione

verificato che la formalità  sia codice 33 con indicato riscatto leasing. La 
formalità deve essere preceduta da sola formalità 15  (acquisto auto nuova) 
oppure  preceduta da formalità 87 "annotazione leasing" 

verificato che le formalità con codice 33 e 15 siano relativa a vendita concessionario/disabile/onlus.  I codici 85 e 86 relativi a 
rettifiche intestazione o dati 

verificato che le formalità con codice 33 e 15 siano relative a vendita concessionario/disabile/onlus.  I codici 85 e 86 relativi a 
rettifiche intestazione o dati. Il codice 71 relativo a trascrizione procedimento 

verificato che la formalità  sia codice 33 con indicato esenzione disabile. La documentazione relativa alla disabilità è 
conservata presso gli uffic ACI

copia informatica per consultazione



numero pratica
prov 
pratica

prov 
comp. data beneficiario targa note

1 RERE00122717 RE RE 28/12/17 Autorizzata (non richiede autorizzazione provincia)
2 RERE00122617 RE RE 28/12/17 Autorizzata (non richiede autorizzazione provincia)
3 RERE00122517 RE RE 28/12/17 Pagata evasa
4 MORE00122217 MO RE 21/12/17 Pagata evasa
5 RERE00121817 RE RE 01/12/17 Pagata evasa
6 BORE00121717 BO RE 27/11/17 Pagata evasa
7 MORE00121617 MO RE 24/11/17 Pagata evasa
8 CRRE00121517 CR RE 24/11/17 Pagata evasa
9 BORE00121417 BO RE 22/11/17 Pagata evasa

10 PRRE00121217 PR RE 20/11/17 Pagata evasa
11 RERE00121317 RE RE 16/11/17 Pagata evasa
12 RERE00121117 RE RE 16/11/17 Pagata evasa
13 RERE00121017 RE RE 16/11/17 Pagata evasa
14 TARE00120917 TA RE 15/11/17 Pagata evasa
15 PRRE00120817 PR RE 08/11/17 Pagata evasa
16 RERE00120717 RE RE 02/11/17 Pagata evasa
17 RERE00120517 RE RE 23/10/17 Pagata evasa
18 MORE00120117 MO RE 07/09/17 Pagata evasa
19 RERE00120017 RE RE 31/08/17 Pagata evasa
20 MORE00119717 MO RE 24/08/17 Pagata evasa
21 MORE00119617 MO RE 24/08/17 Pagata evasa
22 MORE00119517 MO RE 24/08/17 Pagata evasa
23 MORE00119417 MO RE 17/08/17 Pagata evasa
24 RERE00119317 RE RE 10/08/17 Pagata evasa
25 RERE00119217 RE RE 03/08/17 Pagata evasa
26 FGRE00119117 FG RE 01/08/17 Pagata evasa
27 RERE00119017 RE RE 27/07/17 Pagata evasa
28 RERE00118917 RE RE 27/07/17 Pagata evasa
29 PRRE00118617 PR RE 12/07/17 Pagata evasa
30 PRRE00118517 PR RE 12/07/17 Pagata evasa
31 RERE00118417 RE RE 05/07/17 Pagata evasa
32 AVRE00118317 AV RE 04/07/17 Pagata evasa
33 RORE00118217 RO RE 27/06/17 Pagata evasa
34 RORE00118117 RO RE 21/06/17 Notificata (non autorizzata PRA acquisitore)
35 MORE00118017 MO RE 19/06/17 Pagata evasa
36 PRRE00117717 PR RE 13/06/17 Pagata evasa
37 RERE00117617 RE RE 12/06/17 Pagata evasa
38 BORE00117517 BO RE 09/06/17 Pagata evasa
39 RCRE00117417 RC RE 09/06/17 Pagata evasa
40 RERE00117217 RE RE 25/05/17 Pagata evasa
41 NARE00117117 NA RE 10/05/17 Pagata evasa
42 MORE00117017 MO RE 10/05/17 Pagata evasa
43 RERE00116917 RE RE 24/04/17 Pagata evasa
44 RERE00116817 RE RE 06/04/17 Pagata evasa
45 TORE00116717 TO RE 04/04/17 Pagata evasa
46 PRRE00116617 PR RE 30/03/17 Pagata evasa
47 BORE00116517 BO RE 29/03/17 Notificata (non autorizzata PRA acquisitore)
48 RERE00116417 RE RE 27/03/17 Pagata evasa
49 RERE00116317 RE RE 27/03/17 Pagata evasa
50 MORE00116217 MO RE 20/03/17 Pagata evasa
51 MORE00116017 MO RE 15/03/17 Pagata evasa
52 MORE00115917 MO RE 06/03/17 Annullata
53 PRRE00115817 PR RE 20/02/17 Pagata evasa
54 PRRE00115717 PR RE 10/02/17 Pagata evasa
55 RERE00115517 RE RE 08/02/17 Pagata evasa
56 RERE00115617 RE RE 08/02/17 Pagata evasa
57 FIRE00115317 FI RE 03/02/17 Pagata evasa
58 RERE00115217 RE RE 02/02/17 Pagata evasa
59 PDRE00115117 PD RE 27/01/17 Pagata evasa
60 RERE00115017 RE RE 26/01/17 Pagata evasa
61 RERE00114917 RE RE 26/01/17 Pagata evasa
62 RERE00114817 RE RE 26/01/17 Pagata evasa
63 RERE00114717 RE RE 26/01/17 Pagata evasa
64 RERE00114617 RE RE 26/01/17 Pagata evasa
65 RERE00114517 RE RE 26/01/17 Pagata evasa
66 RERE00114417 RE RE 26/01/17 Annullata
67 RERE00114317 RE RE 26/01/17 Pagata evasa
68 RERE00114217 RE RE 24/01/17 Pagata evasa
69 RERE00114117 RE RE 24/01/17 Annullata
70 RERE00114017 RE RE 23/01/17 Pagata evasa
71 RERE00113817 RE RE 23/01/17 Pagata evasa
72 RERE00113717 RE RE 03/01/17 Pagata evasa

1 RERE00113616 RE RE 28/12/16 Pagata evasa
2 RERE00113516 RE RE 28/12/16 Pagata evasa
3 RERE00113416 RE RE 28/12/16 Pagata evasa
4 RERE00113216 RE RE 21/12/16 Pagata evasa
5 MNRE00113116 MN RE 15/12/16 Pagata evasa
6 RERE00112916 RE RE 06/12/16 Pagata evasa
7 MORE00112816 MO RE 02/12/16 Pagata evasa
8 MORE00112716 MO RE 02/12/16 Pagata evasa
9 MORE00112516 MO RE 25/11/16 Pagata evasa

10 MORE00112416 MO RE 25/11/16 Pagata evasa
11 LTRE00112016 LT RE 15/11/16 Pagata evasa
12 RERE00111916 RE RE 14/11/16 Pagata evasa
13 RERE00111816 RE RE 14/11/16 Pagata evasa
14 RERE00111616 RE RE 08/11/16 Pagata evasa
15 RERE00111716 RE RE 08/11/16 Pagata evasa
16 RERE00111516 RE RE 08/11/16 Pagata evasa
17 NARE00111416 NA RE 20/10/16 Pagata evasa
18 MORE00111216 MO RE 12/10/16 Pagata evasa
19 MNRE00111316 MN RE 11/10/16 Pagata evasa
20 TVRE00111016 TV RE 19/09/16 Pagata evasa
21 RERE00110816 RE RE 30/08/16 Pagata evasa
22 RMRE00110716 RM RE 23/08/16 Pagata evasa
23 PRRE00110616 PR RE 18/08/16 Pagata evasa
24 MORE00110316 MO RE 11/08/16 Annullata
25 PRRE00110216 PR RE 10/08/16 Pagata evasa
26 PCRE00110116 PC RE 03/08/16 Pagata evasa
27 OTRE00110016 OT RE 02/08/16 Pagata evasa
28 RERE00109916 RE RE 28/07/16 Pagata evasa
29 MNRE00110416 MN RE 22/07/16 Pagata evasa

copia informatica per consultazione



30 VRRE00109816 VR RE 18/07/16 Pagata evasa
31 BARE00109716 BA RE 12/07/16 Pagata evasa
32 RERE00109616 RE RE 22/06/16 Pratica salvata
33 RERE00109516 RE RE 21/06/16 Pagata evasa
34 MORE00109416 MO RE 20/06/16 Pagata evasa
35 RERE00109316 RE RE 14/06/16 Annullata
36 RERE00109116 RE RE 01/06/16 Pagata evasa
37 RERE00109016 RE RE 30/05/16 Pagata evasa
38 RERE00108916 RE RE 03/05/16 Pagata evasa
39 RERE00108816 RE RE 21/04/16 Pagata evasa
40 MORE00108716 MO RE 19/04/16 Pagata evasa
41 MORE00108616 MO RE 15/04/16 Pagata evasa
42 RERE00108516 RE RE 14/04/16 Pagata evasa
43 RERE00108416 RE RE 06/04/16 Pagata evasa
44 RERE00108216 RE RE 17/03/16 Pagata evasa
45 BORE00108116 BO RE 17/03/16 Pagata evasa
46 RERE00108016 RE RE 16/03/16 Pagata evasa
47 RERE00107816 RE RE 10/03/16 Pagata evasa
48 RERE00107716 RE RE 08/03/16 Annullata
49 RERE00107516 RE RE 22/02/16 Pagata evasa
50 RERE00107416 RE RE 22/02/16 Annullata
51 RNRE00107316 RN RE 19/02/16 Pagata evasa
52 AVRE00107216 AV RE 19/02/16 Pagata evasa
53 RERE00107116 RE RE 16/02/16 Pagata evasa
54 RERE00107016 RE RE 15/02/16 Pagata evasa
55 RERE00106916 RE RE 15/02/16 Pagata evasa
56 RERE00106616 RE RE 11/02/16 Pagata evasa
57 PRRE00106516 PR RE 10/02/16 Notificata (non autorizzata PRA acquisitore)
58 FORE00106416 FO RE 09/02/16 Pagata evasa
59 MORE00106316 MO RE 04/02/16 Pagata evasa
60 TVRE00106216 TV RE 28/01/16 Pagata evasa
61 RERE00106016 RE RE 19/01/16 Pagata evasa
62 RERE00105816 RE RE 14/01/16 Pagata evasa
63 RERE00105716 RE RE 11/01/16 Pagata evasa
64 TVRE00105616 TV RE 11/01/16 Pagata evasa
65 VRRE00105516 VR RE 07/01/16 Pagata evasa

protocollo PRA 
PRA 
comp

IPT 
rimborsat
a

BORE00121717 BO RE 129,00  

MORE00121617 MO RE 358,00  

PRRE00121217 PR RE 181,00  

TARE00120917 TA RE 239,00  

PRRE00120817 PR RE 348,00  

RERE00120717 RE RE 109,00  

RERE00120517 RE RE 278,00  

MORE00120117 MO RE 278,00  

RERE00120017 RE RE -        

MORE00119717 MO RE 253,00  

RERE00120717 RE RE 109,00  

RERE00120517 RE RE 278,00  
MORE00120117 MO RE 278,00  
RERE00120017 RE RE 295,00  
MORE00119717 MO RE 253,00  
MORE00119617 MO RE 341,00  

RERE00119317 RE RE 227,00  

RERE00118917 RE RE 371,00  

PRRE00118617 PR RE 181,00  

RERE00118417 RE RE 463,00  
RERE00117617 RE RE 358,00  
RCRE00117417 RC RE 392,00  
RERE00117217 RE RE 278,00  
NARE00117117 NA RE 341,00  
TORE00116717 TO RE 348,00  
BORE00116517 BO RE -        

RERE00115217 RE RE 365,00  
PDRE00115117 PD RE 278,00  

RERE00114317 RE RE 674,00  
RERE00113516 RE RE 261,00  

MORE00112816 MO RE 358,00  

RERE00111916 RE RE 463,00  

RERE00111716 RE RE 181,00  

MORE00111216 MO RE 249,00  

MNRE00111316 MN RE 196,00  
OTRE00110016 OT RE 26,00     
RERE00109916 RE RE 338,00  
MNRE00110416 MN RE 371,00  
VRRE00109816 VR RE 200,00  

RERE00109516 RE RE 324,00  

PRA INCOMPETENTE 

PRA INCOMPETENTE 

PRA INCOMPETENTE 

di cui verificate:

VEICOLO TRENTENNALE - RIMBORSO DIFFERENZA 

motivazione rimborso

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

AUTOCARRO -RIMBORSATA DIFFERENZA (PAGATO COME AUTOVETTURA)

HANDICAP -MOBILITA' GRAVE - DISABILE A CARICO

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

AUTOCARRO - PORTATA KG. 525- PAGATA IPT  COME AUTOVETTURA

VERSAMENTI IN ECCESSO - PORTATORE DI HANDICAP CON REQUISITI 
ESENZIONE

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

RESPINTA E NON PIÙ RIPRESENTATA PER ERRATA IMMATRICOLAZIONE.

AGENZIA PRATICHE AUTO -VERSAMENTO IN ECCESSO (DOPPIO)

1^ PRESENTAZIONE (RESPINTA) DI PRATICA DI " RISCATTO LEASING " 
CON IMPORTI ERRATI, PAGATI POI CONGRUAMENTE NELLA 2^ 
PRESENTAZIONE. RIMBORSATI GLI IMPORTI DI 1^ PRESENTAZIONE.

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

VERSAMENTI IN ECCESSO - PORTATORE DI HANDICAP CON REQUISITI 
ESENZIONE

PRATICA RINUNCIATA CAUSA FERMO AMMINISTRATIVO

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

PRATICA RINUNCIATA CAUSA FERMO AMMINISTRATIVO

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

HANDICAP - RIMBORSO NON AUTORIZZATO

IPT NON DOVUTA IN QUANTO CORRISPOSTA DALLA RICHIEDENTE ALLA 
PROVINCIA DI ERRATA COMPETENZA (RE ANZICHÉ BO ); EMOLUMENTI E 
IMPOSTA BOLLO PAGATI DUE VOLTE( NELLA 1^ ERRONEA E NELLA 2^ 
GIUSTA PRESENTAZIONE DELLA PRATICA SU MEDESIMA NOTA PRA )

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

PRA INCOMPETENTE - ERRORE  RESIDENZA ACQUIRENTE (RE, ANZICHÉ 
MN)

VERSAMENTI IN ECCESSO - PORTATORE DI HANDICAP CON REQUISITI 
ESENZIONE

VERSAMENTI IN ECCESSO - PORTATORE DI HANDICAP CON REQUISITI 
ESENZIONE

VERSAMENTI IN ECCESSO - PORTATORE DI HANDICAP (A CARICO)CON 
REQUISITI ESENZIONE

PRATICA RESPINTA IN QUANTO LA I^ ISCRIZIONE ERA GIÀ AVVENUTA 
A MAGGIO 2016 ( RP A054636Z DEL 2.05.2016 )

PRA INCOMPETENTE

PRA INCOMPETENTE

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

FORMALITA' RESPINTA E NON PIU' RIPRESENTATA

VERSAMENTO IN ECCESSO - VENDITA A CONCESSIONARIO LA 
FORMALITÀ È STATA RIPRESENTATA IL 5/07/2016 PAGANDO 
EMOLUMENTI E BOLLATI TRATTANDOSI DI LEGGE DINI. LA PRATICA È 
STATA ANNULLATA/RESPINTA DIRETTAMENTE DALL'AGENZIA NELLA 
GIORNATA DEL 28/06/2016

VERSAMENTO IN ECCESSO - VENDITA A CONCESSIONARIO 

documentazione allegata di altra pratica

copia informatica per consultazione


